33.90.39 - Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica (Despesas Operacionais e Administrativas com a Fundação de Apoio – DOAP)

33.90.39 - Custos de Ressarcimento à UFRB 

44.90.39 - Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica: despesas com “investimento”

VALOR TOTAL

9. DO VALOR

Fica alterado o valor do Termo de Execução Descentralizada para R$ 2.844.000,00 (dois milhões oitocentos e quarenta e quatro mil reais).

10. DA VIGÊNCIA

Fica mantida a vigência inicial de Maio de 2024 a Abril de 2027

11. ENCERRAMENTO

As demais cláusulas e condições constantes do Termo de Execução Descentralizada original celebrado entre a Secretaria de Economia Criativa e Fomento Cultural do Ministério da Cultura e a Universidade Federal do Recôncavo da Bahia ficam mantidas.